Nominace LK na MCR druistev

Dle celostatniho nasazovaciho Zebricku mladeze k 19.4.2025

Dle krajského Zebtickového pofadi mladeze k 05.05.2025

Dle nominacnich kritérii LK na MCR mladeze z 24.7.2024

chlapci:
18

30

67

93

5LK

6LK

divky:
58

65
41K

5LK

chlapci:
48

67

95

41K

divky:
35
40
43
44

70703
77686
71105
84837
78725

84556

81434
76156
73728
78422

70703
77686
84837

71105

66917
68701
68702
68619

Wolf
Némec
Csizmazia
Jungman
Nypl

Vit

Holubova
Cupcova
Korpova

Cupcova

Wolf
Némec
Jungman

Csizmazia

Korpova
Klustova
Novakova

Prouskova

https://www.ping-pong.cz/cast/event/537

U17, 17.-18.5.2025, Ujezd u Brna

Antonin
Filip
Patrik

Josef

Barbora
Viktorie
Tereza

Valerie

https://www.ping-pong.cz/cast/event/535

2008
2008
2011
2008
2009
2010

2010
2009
2012
2112

PINK Liberec, z.s.
SKST Liberec
Sokol Turnov
PINK Liberec, z.s.
B. Jablonec n. N.

SKST Liberec

Sokol Turnov
Jiskra Novy Bor
PINK Liberec, z.s.

Jiskra Novy Bor

U19, 24.-25.5.2025, Hodonin

Filip
Stépan
Filip

Antonin

Romana
Tereza
Tereza

Barbora

2008
2008
2008

2011

2007
2007
2006
2007

PINK Liberec, z.s.
SKST Liberec
PINK Liberec, z.s.

Sokol Turnov

PINK Liberec, z.s.
Spartak Chrastava
Spartak Chrastava

PINK Liberec, z.s.

Nominace ze ZebFi¢ku CR
Nominace ze Zebfi¢ku CR
Nominace LK
1. ndhradnik
2. nahradnik

3. nahradnik

Nominace LK
1. ndhradnik
2. nahradnik

3. nahradnik

Nominace LK
1. ndhradnik
2. nadhradnik

3. nahradnik

Nominace LK
1. ndhradnik
2. nahradnik

3. nadhradnik


https://www.ping-pong.cz/cast/event/537
https://www.ping-pong.cz/cast/event/535

